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Brand Caramelle Vicentini

Nome del prodotto o del Kit Kit 2 lattine caramelle (moum polacche + gessetti alla liquirizia)

Peso Netto complessivo 380g (230g caramelle Mou, 150g caramelle gessetti colorati alla
liquirizia)

Varianti o composizioni dei Kit Lattina caramelle mou polacche + lattina caramelle gessetti colorati

incartati alla liquirizia

Nome del
prodotto e Kit 2 lattine caramelle (mou polacche + gessetti. Tot netto 380g
Peso Netto

Paese di
Origine

Italia

Indirizzo
Responsabile
del Prodotto in
EU

‘icentini

eeard dreender eleel Fo20

VICEMTINI 1920 5.rld

Via Marco Corner,7 - 36016 Thiene (V1)

C.F- Pl 04055530242

Tel. 0039.0445.361151 Fax 0039.0445 362911
info@vicentinithiene.com
www.vicentinithiene.com

Condizioni di

. Conservare in luogo fresco e asciutto
Conservazione
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QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Ingredienti

MOU POLACCHE
Le Caramelle della Mucca
Tradizionali 230 g

INGREDIENTI: Zucchero, sciroppo di
glucosio, LATTE in polvere 14%, BURRO
3,7%, sale. Puo contenere tracce di
SESAMO, ARACHIDI E NOCI.

Senza conservanti, senza olio di palma.
INGREDIENTS: Sugar, glucose syrup, powder
MILK 14%, BUTTER 3,7%, salt.

May contain traces of SESAME, PEANUTS
AND NUTS. Preservatives free, palm oil free.

VALORI NUTRIZIONALI SU / NUTRITION
FACTS ON: 100 g

ENERGIA/ENERGY: 1637 kj
ENERGIA/ENERGY: 387 keal

GRASSI/FAT: 6,4 gr di cui saturi / of which
saturated: 4,0 gr
CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE: 79,0 gr

di cui zuccheri/of which sugars: 68,0 gr
PROTEINE/PROTEIN: 3,7 gr
SALE/SALT:0,21¢

Peso Netto / Net Weight : 230 gr
Conservare in luogo fresco e asciutto / Store
ina cool and dry place.




GESSETTI COLORATI
Ripieni di liquirizia farcita 150 gr

INGREDIENTI: Ingredientl: confettatura esterna:
zucchero, addensante: gomma arablica; amido dl riso,
sostanze alimentari colorantl: estratto vegetale,
estratto di cartamo, concentrato di carota e ribes nero.
Ingredientl tronchetto al qusto di liquirizia Interno:
zucchero, sdroppo di glucoslo-fruttoslo, acqua,
melasso, amido di mals, farina di FRUMENTO,
destroslo, estratto di liquirizia 2,3%, ollo di paima,
gelatina, sale, addificanti: E270, E296; emulsionante:
E471; aroml, conservante: E202; correttore di acldita:
E325; colorantl: E100, E120, E133, E153; agent! dI
rivestimento: E901, E903, E904.

INGREDIENTS: Ingredients: outer coating: sugar,
thickener: gum arablc; rice starch, food colouring
substances: plant extract, safflower extract, carrot and
blackcurrant concentrate. Liquorice flavoured trunk:
sugar, glucose-fructose syrup, water, molasses, maize
starch, WHEAT flour, dextrose, liquorice extract 2.3%,
palm oll, gelatine salt, acidulants: E270, E296;
emulsifier: E471; flavours, preservative: E202; acidity
regulator: E325; colourants: E100, E120, E133, E153;
glazing agents: E901, E903, E904.

VALORI NUTRIZIONALI SU/ NUTRITION

FACTS ON: 100 g | ENERGIA/ENERGY: 1628 k) |
ENERGIA/ENERGY: 384 kcal | GRASSI/FAT: 1gr

dl cul saturl / of which saturated: 1gr
CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE: 92 gr

dI cul zuccherl/of which sugars: 74 gr | FIBRE/FIBERS: 3g
PROTEINE/PROTEIN: 1 gr | SALE/SALT: 0,20 g

Peso Netto / NetWelght : 150 gr
Conservare In luogo fresco e asclutto /
Store In a cool and dry place.

Avvertenze e
Allergeni

/ LATTE / BURRO / puo contenere tracce di ARACHIDI / SOLFITI / FRUMENTO

Informazioni
Nutrizionali

VEDI INGREDIENTI

Istruzioni per
I"'uso
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